INDICAÇÃO Nº
983
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos na ordem de R$ 200.000,00 ( duzentos mil reais ) destinados a obras de infraestrutura em bairros do município de Várzea Paulista.

JUSTIFICATIVA

Tal  iniciativa  leva em consideração a necessidade de garantir uma melhor qualidade de vida à população local e um sistema viário mais adequado aquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 955654 160610 1424